
     ご利用手数料（消費税等含む）           
１．お引き出しに関わる手数料                                     

* ご利用時間帯はＡＴＭコーナーにより異なります。また、他金融機関カー 
ドでは、ご利用いただける時間帯が異なる場合があります。 

* 「しんくみお得ねっと」とは、全国の信用組合が提携し、ＡＴＭ利用手
数料を無料化するサービスです。（ご利用時間帯により異なります。） 

２. お預け入れに関わる手数料 

* ゆうちょカードによるお預け入れは可能です。ただし、お預け入れの際、ゆう
ちょカードによる「お引き出し」手数料と同額の手数料がかかります。 

 
 

３．ＡＴＭによる振込手数料 
キャッシュカードによるお振込みが可能であり、振込手数料のほか別途上記「お
引き出し」手数料がかかります。 

 当組合あて      他金融機関あて 
同一店舗内 本支店あて 組合員 非組合員 

５万円未満 110 円 110 円 330 円 440 円 

５万円以上 220 円 330 円 550 円 660 円 

 

 
 
 
４．お振込みに関する組戻の手数料（1件につき） 

 当組合あて 
他金融機関あて 同一店舗内 本支店あて 

組   戻 880 円 

* お振込の際、振込先金融機関名、支店名、科目、口座番号、受取人名等が相 
違し、当該口座にご入金されない場合には、窓口での組戻が必要となり上記
手数料が必要となりますので、十分ご確認ください 
 

 ＡＴＭのお取扱いについて 
 
１. お引き出し 
１回の操作で可能なお引き出しは、次のとおりとなります。 
金    額 枚   数 お札の種類 

１００万円まで １００枚まで 「万円札」、「千円札」の２種類  

* 金額、枚数のどちらかが上記を超える場合は、お取扱いできません。 

* 当組合のカードをお使いの場合、「現金のお引き出し」「当カードによるお 

振込み」につきまして、１日あたりのご利用限度額は、原則としてそれぞ 

れ 100 万円です。 

（ご利用限度額の変更につきましては、所定のお手続きが必要となります。） 

* 他金融機関カードをお使いの場合、１日当たりのご利用限度額はそれぞれ 

の金融機関にお問い合わせください。 
２. お預け入れ 
１回の操作で可能なお預け入れは、次のとおりとなります。 

紙幣入金 枚  数 お札の種類 

１００万円まで １００枚まで 「万円札」、「五千円札」、「二千円札」、「千円札」の４種類 

* 金額、枚数のどちらかが上記を超える場合は、お取扱いできません。 

硬貨入金 １００枚まで 超えるお預け入れは、窓口でお願いします。 

３. お預け入れ（定期預金） 
    * 「定期預金通帳」「定期性総合口座通帳」に定期預金をお預け入れいただく

ことができます。 
４. お振込み 

    * 現金でのお振込みは、窓口にてお願いいたします。 
    * お振込みは、キャッシュカードによるお取扱いか、窓口でのお振込み手続

きをお願いいたします。 
    （窓口での 10 万円を超えるお振込みは本人確認資料をご提示願います。） 
５. 通帳繰越 

    * 通帳繰越はＡＴＭでご利用いただけます。 
                         令和元年 10 月 1 日現在 
 

 

ご利用日 ご利用時間帯 
当組合カード 

しんくみ 

お得ねっと 

提携金融 
機関カード 

ゆうちょカード ｷｬｯｼﾝｸﾞ 

お引き出し 
お引き出し お引き出し お引き出し お引き出し 

組合員 非組合員 

平 日 

 8:30～ 8:45 
無料 無料 

110 円 
110 円 

220 円 110 円 

 8:45～18:00 無料 110 円 無料 

18:00～21:00 無料 110 円 110 円 220 円 220 円 110 円 

土 曜 日  

 8:30～ 9:00 無料 無料 110 円 
110 円 

220 円 110 円 

 9：00～ 14:00 無料 無料 無料 110 円 無料 

 14:00～21:00 無料 110 円  110 円 220 円 220 円 110 円 

日曜日・祝日 9:00～21:00 無料 110 円 110 円 220 円 220 円 110 円 

ご利用日 ご利用時間帯 
当組合カード 提携金融 

機関カード ご利用時間帯 
キャッシング 

お預け入れ お預け入れ お預け入れ 

平   日 

 8:30～18:00 
無料 

110 円 
8:30～8:45 110 円 

8:45～18:00 無料 

18:00～21:00 220 円 18:00～21:00 110 円 

土 曜 日 
8:30～14:00 

無料 
110 円 

8:30～9:00 110 円 

9:00～14:00 無料 

14:00～21:00 220 円 14:00～21:00 110 円 

日曜日・祝日  終 日   無料 220 円 終 日 110 円 

＊ 年末年始ご利用に関わる手数料は日曜日・祝日と同額です。 


